
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
2 19 8 27 24 9

25

0
20

10
21

13
22

14
23

17
25

19 Auszeit

Ende
14:57 B  Baukauer TC R

I II III IV V VI Punkte
29 41 3 20 36 37

184
9:14
9:17

╳

11
1
13

2
16

8
17

9
18

10 Auszeit

1:6
13:21

S
A
T
Z

2

Start
15:00 B  Baukauer TC S

I II III IV V VI Punkte
29 20 3 41 36 37

184
8:13

4
13

5
14

6
15

7
18

10 12 Auszeit

6:7
18:22

Ende
15:22 A  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
7 10 8 2 11 15

25

╳

15
1
16

4
18

11
19

13
25

14 Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  Baukauer TC vs. TSV Herdecke A
Spiel 10 23.09.2023 14:00 Uhr

Friedrich Harkort Schule
58313 Herdecke 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Baukauer TC 8/14
3 Brzoska, Madeleine XE
4 Schultz, Alina X

20 Lurt, Ela Nur X
27 Tannhäuser, Anika
29 Janyssek, Julia X
36 Bahadir, Nisa X
37 Sari, Selin X
41 Busche, Amelie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TSV Herdecke 11/14
2 Englisch, Carolin X
7 Büttner, Ann-Katrin X
8 Bormann, Hanna X
9 Neumann, Miriam X

10 Jaeger, Frieda X
11 Krijgsman, Sietske X
15 Bartmann, Marla X
19 Cofala, Nessa X
21 Weiß, Claudia X
24 Ried, Xenja X
27 Adamek, Annabell El… X
A  Libero

21 Weiß, Claudia X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Baukauer TC TSV Herdecke A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 57 25 1 0 0
2 1 0 18 2 22 25 1 0 1

3
4 3 0 36 79 50 2 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22

Sieger: TSV Herdecke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scharf, Pia 1
2 Märker, Muriel 2

Schr. Matuszewski, Elisa
Assist. Hunhoff, Anna-Lena

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


