

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B Baukauer TC vs. TSV Herdecke A

Spiel 10

23.09.2023 14:00 Uhr

Friedrich Harkort Schule 58313 Herdecke



			S		art :00	A TSV Herdecke			S	En 14:		B Baukauer TC				R	
	Ai	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	2	19	8	27	24	9		29	41	3	20	36	37	
Aufstellung		Spielernr.	T							25					4		18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z												9:14			
٨		Spieistanu	Istano												9:17		
		1. 5. 2. 6.	1	0 20	10 21	13 22	14 23	17 25)	19	Auszeit	/ \	1 13	2 16	8 17	9 18	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1	20			20	8			11	13	10	1	10		1:6 13:21

S		art :00	B) Baul	kauer 1	гс	S	S Ende 15:22 A TSV Herdecke						R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	29	20	3	41	36	37		7	10	8	2	11	15	
					4		18							25
Z					8:13									
2	4	5	6		10	12	Auszeit	χĮ	1	4	11	3 (5)	14	Auszeit
_	13	14	15	18)			6:7 18:22	15	16	18	19	<u>رئ</u>		19:18

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng		ufschlagfolge	A																					
	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

_					
B	Baukauer TC	8/14	A	TSV Herdecke	11/14
3	Brzoska, Madeleine	XE	2	©Englisch, Carolin	Х
4	Schultz, Alina	Х	7	Büttner, Ann-Katrin	Х
20	Lurt, Ela Nur	Х	8	Bormann, Hanna	Х
27	Tannhäuser, Anika		9	Neumann, Miriam	Х
29	Janyssek, Julia	Х	10	Jaeger, Frieda	Х
36	Bahadir, Nisa	Х	11	Krijgsman, Sietske	Х
37	Sari, Selin	Х	15	Bartmann, Marla	Х
41	© Busche, Amelie	Х	19	Cofala, Nessa	Х
(B)	Libero		21	Weiß, Claudia	Х
B	Offizielle		24	Ried, Xenja	Х
<u> </u>	Omziene		27	Adamek, Annabell El.	Х
			(A)	Libero	

21 Weiß, Claudia

A) Offizielle

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
1	

				Erger	nisse						
	B	Baı	ıkau	er TC	TSV Herdecke (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2	0	18	1	57	25	1	0	0		
2	1	0	18	2	22	25	1	0	1		
				3							
4			36		79	50	2	0	1		
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	15:22	Dai	uer:	1:2	22		
Sie	ege	r: 1	rsv i	Herdec	ke				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Scharf, Pia		1				
2	Märker, Muriel		2				
			Schr.	Matuszewski, Elisa			

Assist. Hunhoff, Anna-Lena

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de